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Sejf Bankomat Skarbonka Kod Hasło
Światło Dźwięk

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CH-217735

Kod producenta HM217735

Kod EAN 5904665401361

Producent Nobo Kids

Opis produktu
  
Sejf to bardzo atrakcyjna alternatywa dla tradycyjnej skarbonki. Można w nim umieścić zarówno banknoty,jak i monety, a także wyjmować je w razie potrzeby, po wprowadzeniu odpowiedniego kodu. Na górze sejfu znajduje się specjalny otwór do wrzucania monet. Odpowiednie miejsce na banknoty znajduje się na frontowych drzwiczkach sejfu u góry nad obrazkiem, który imituje papierowe pieniążki. Włóż banknot do szczeliny, a zielone światełko zacznie mrugać, pieniążek zostanie wciągnięty

automatycznie do środka skrytki. Jeżeli zapali się czerwone światełko i banknot się zablokuje, należy otworzyć sejf i go wyjąć. Skarbonka zabezpieczona jest specjalnym, czterocyfrowym kodem, który można nadać samodzielnie. Sejf posiada efekty świetlne oraz dźwiękowe. W skrytce na drzwiach sejfu znajduje się przełącznik, który pozwala zmienić charakterystyczny dźwięk pikania na głos w języku angielskim.

Jak otworzyć sejf?
Aby otworzyć sejf, musisz wprowadzić 4-cyfrowe hasło. Wstępnie ustawione hasło do sejfu to "0000". Gdy wprowadzisz kod w przezroczystym okienku zaświeci się zielone światełko, następnie przekręć pokrętło zgodnie z ruchem wskazówek zegara i otwórz drzwi. Zielone światło świeci przez około 10 sekund i usłyszysz skrzypienie. Jeśli drzwi są otwarte dłużej niż 10 sekund, zielone światło przestaje świecić i wydaje sygnał dźwiękowy co 20 sekund - zamknij drzwi, aby zatrzymać sygnał dźwiękowy i

sejf się zablokuje. Po wprowadzeniu hasła możesz usłyszeć głos "DU" lub "password please", jeśli wprowadzisz złe hasło, zaświeci się czerwone światełko w przezroczystym okienku i wyda głos "OH" lub " Sorry, pleace try again".

Aby zmienić hasło należy:
- wprowadź aktualne hasło (domyślne: "0000") i otwórz drzwi

- przytrzymaj wciśnięty przycisk "*", zaczną migać zielone i czerwone światła
- w ciągu 15 sekund wprowadź nowe 4-cyfrowe hasło i naciśnij przycisk "#", aby zatwierdzić kod - oba światła przestaną migać

- zwolnij przycisk "*" i zamknij drzwi sejfu
Uwaga: Jeśli zapomnisz hasła, można je przywrócić do ustawień fabrycznych, wyjmując i ponownie instalując baterie.

Odpowiedni wiek: 6 lat +
Zasilanie: 3 baterie AA 1.5V (brak w zestawie)

Wymiary sejfu: 13,5 (szer.) x 14,5 (gł.) x 19(wys.) cm
Wymiary opakowania: 15 (szer.) x 14,5 (gł.) x 20,5 (wys.) cm

Informacja od producenta:Nie nadaje się dla dzieci w wieku poniżej 36 miesięcy. Zawiera małe części,które łatwo połknąć lub które mogą się dostać do dróg oddechowych.Niebezpieczeństwo uduszenia.
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